ABG GOLF MOTOR VZDUCHOVÝ FILTR

Save this PDF as:

Rozměr: px
Začít zobrazení ze stránky:

Download "ABG GOLF MOTOR VZDUCHOVÝ FILTR"

Transkript

1 Rozpad ND výrobků ABG

2 Obsah ABG Golf Motor ABG Golf Tělo ABG ABG ABG ABG ABG ABG ABG ABG ABG ABG ABG ABG ABG ABG ABG SPL 600B ABG EBV ABG Citymaster

3 ABG Golf

4 ABG GOLF MOTOR VZDUCHOVÝ FILTR 12 Matice M Manžeta Šroub M6x Vzduchový filtr Vzduchový filtr Těleso filtru Kryt filtru HLAVA VÁLCE 11 Vodítko 10x Šroub M8x Těsnění hlavy válce Svíčka zapalování Svorník M6x Těsnění víčka Svorník M6x Ventilové víčko Hlava válce Šroub víčka ventilů STRÁNKA 4

5 ABG GOLF MOTOR HŘÍDEL KLIKOVÁ A PÍST 8 Podložka vymezovací Kroužek pojistný Kliková hřídel (B) Pístní čep Ložisko Píst Ojnice Sada pístních kroužků KLIKOVÁ SKŘÍŇ 22 Závlačka Šroub M6x Těsnění 6x11x Šroub M6x Podložka 6x13x Ventil odvzdušnění Páka regulátoru Gufero 25x38x Hadička odvzdušnění Svorník 6x Šroub M6x Svorník 6x78, Brzda setrvačníku Šroub M6x Pružina Vodicí deska Těsnění víčka Kliková skříň Víčko odvzdušnění STRÁNKA 5

6 ABG GOLF MOTOR KARBURÁTOR 12 Těsnění Šroub Karburátor Těsnění Těsnění Těsnění Plováková komora Těsnění Podložka Izolátor Drenážní šroub Těsnění KRYT KLIKOVÉ SKŘÍNĚ 17 Šroub M6x Regulátor Olejové hrdlo kompletní Šroub M6x Podložka 10x16x1, Váleček 8x Vypouštěcí šroub Gufero 25x41,25x Membrána Šroub M8x Váleček 8x Kryt skříně Těsnění STRÁNKA 6

7 ABG GOLF MOTOR NÁDRŽ PALIVOVÁ 13 Palivový filtr Šroub M6x Šroub M6x Palivová nádrž Spona Podložka 6x25x Palivová hadička Šroub M6x Kabelová spona Víčko nádrže Držák nádrže OVLÁDÁNÍ 11 Matice M Panel ovládání Páka regulátoru Táhlo regulátoru Šroub páky regulátoru Pružina regulátoru Šroub M6x Páka sytiče Pružina regulátoru STRÁNKA 7

8 ABG GOLF MOTOR ROZVODY 12 Podložka 14,2x20x Ventil sací Vačková hřídel Pružina ventilu Palec Miska Zdvihátko ventilu Bubínek ventilu Deska vodicí Vahadlo ventilu Ventil výfukový ZAPALOVÁNÍ 6 Matice Setrvačník Kladka startéru Šroub M6x Ventilátor Cívka zapalování STRÁNKA 8

9 ABG GOLF MOTOR STRATÉR 4 Matice M Kryt startéru Šroub M4x Podsestava startéru TLUMIČ VÝFUKU 7 Těsnění Kryt tlumiče Tlumič výfuku Matice M STRÁNKA 9

10 ABG GOLF TĚLO ZÁKLADNÍ NÁHLED 15 Samolepka Golf Šroub M6x Štítek výrobní Podložka 6, Kryt rámu spodní Šroub M5x Kryt převodovky Šroub M5x Pryžová podložka Šroub ST Kryt disku DS-521L Matice M Kryt převodovky Podložka 5, DS-521L základ STRÁNKA 10

11 ABG GOLF TĚLO ZÁKLADNÍ NÁHLED 2 58 Zástěrka boční - úplná Pojistný kroužek 20x1, Řemen Optibelt Pojistný kroužek 42x1, Řemen OPTIBELT Ložisko RS (20x42x12) Řemen Optibelt Podložka Šroub M8x Podložka B 6, Šroub M8x Podložka B 8, Šroub W 3/8"x7/8" Podložka 6, Podložka Podložka Motor LONCIN 1P68FA Podložka B Pero 3/16"x Matice M Hnací řemenice Matice M Pero 5e7x5x Matice M Pero 6e7x6x Šroub M6x Pojistný kroužek 8x0, Šroub M6x STRÁNKA 11

12 ABG GOLF TĚLO ZÁKLADNÍ NÁHLED 2 30 Šroub M8x Kolo levé Šroub M6x Podložka Šroub M6x Pružina čelisti Element ovládací Hřídel náhonu Řídítka DS-521L Disk 4 nožový nízký Element ovládací Kladka disku Zátka čtvercová Brzdová čelist Pružina TZ Brzdový klíč Kladka pojezdu Kryt Kladka napínáku Hnaná řemenice Převodovka DS Pružina tažná TZ Domeček ložiska Pružina T Poloosa pravá Podložka Poloosa levá Podložka Kolo pravé Rám barvený ZÁSTĚRKA BOČNÍ 1 Držák plenty úplný Plenta STRÁNKA 12

13 ABG GOLF TĚLO ŘIDÍTKA 17 Distanční podložka Bowden brzdy Matice M Kroužek Samolepka ADELA Doraz pryžový Samolepka ADELA Rukojeť gumová Matice M Čep páčky Šroub M5x Páčka ovládací Podložka B 5, Páčka plynu Bowden spojky Řídítka Bowden kladky STRÁNKA 13

14 ABG GOLF TĚLO DISK 1 Disk horní - svařenec Podložka B 10, Unašeč disku Matice M Příruba Ložisko RS Disk spodní Pojistný kroužek Podložka Šroub M6x Nůž Podložka Šroub M10x Šroub M6x STRÁNKA 14

15 ABG GOLF TĚLO HNACÍ ŘEMENICE 1 Hnací řemenice Podložka vymezovací Podložka Podložka vymezovací Pojistný kroužek KLADKA DISKU 1 Rameno kladky sv Matice M Kladka Adela Matice M Ložisko RS Podložka Pojistný kroužek Šroub M10x STRÁNKA 15

16 ABG GOLF TĚLO KLADKA NAPÍNÁKU 1 Rameno napínáku Matice M Kladka napínáku Matice M Ložisko RS Podložka Pojistný kroužek Šroub M10x KLADKA POJEZDU 1 Rameno napínáku Podložka Kladka Adela Šroub M10x Ložisko RS Šroub M6x Pojistný kroužek Podložka Matice M Matice M Matice M STRÁNKA 16

17 ABG GOLF TĚLO PŘEVODOVKA 1 Skříň Podložka Ložisko RS Pojistný kroužek Ložisko Uzavírací zátka Šnek 1: podložka Šnekové kolo Hnací řemenice Víko Těsnicí kroužek Pojistný kroužek Hnaná řem Těsnicí kroužek Šroub M5x Ložisko Podložka B 5, Hřídel šneku Matice M Pero 5e7x5x STRÁNKA 17

18 ABG 100

19 ABG 100 KOMPLETNÍ NÁHLED STRÁNKA 19

20 ABG 100 KOMPLETNÍ NÁHLED 64 dioda A matice M4 A pružná podložka 6 A horní kryt motoru A podložka 6 A ochranný kryt A matice M6 A přední madlo A šroub ST3x10 A spínací páka A šroub M6x20 A levá část těla A vodítko A spojovací tyčka A šroub ST4x20 A opěra A šroub ST4x16 A páčka A vložka horního krytu A spínací páka A pojistný kroužek 35 A pružina páky A matice A induktor A podložka A svorkovnice A kolík A dvoupólový spínač A excentr A držák kabelu A jehlové ložisko A kondenzátor A hnané ozubené kolo A krytka A podložka A kabel se zástrčkou A hřídel A pravá část těla A střední opěra A kryt diody A ložisko 609 A hliníková lišta A krytka hliníkové lišty A šroub M5x14 A šroub M4x65 A vodicí lišta A spodní kryt motoru A pouzdro A šroub M4x25 A horní nůž A stator A spodní nůž A rotor A podložka A uhlíkový kartáč A šroub M5x30 A držák uhlíku A ochrana lišty A vsuvka uhlíku A šroub ST4x12 A pružina madla A matice M5 A ložisko 608 A kryt lišty A STRÁNKA 20

21 ABG 150

22 ABG 150 KOMPLETNÍ NÁHLED STRÁNKA 22

23 ABG 150 KOMPLETNÍ NÁHLED 1 kryt lišty A horní kryt motoru A spodní nůž A ložisko 608 A šroub M5x25 A šroub ST3x10 A podložka A držák uhlíku A matice M5 A uhlík A horní nůž A vsuvka uhlíku A vodicí lišta A rotor A šroub M5x14 A spínací páka přední A hliníková lišta A ložisko 609 A pouzdro A stator A šroub ST4x20 A šroub M4x65 A pravá část rukojeti A opěra A krytka A spojovací tyčka A držák kabelu A šroub M5x25 A svorkovnice A spodní kryt motoru A kabel se zástrčkou A podložka 5 A krytka A šroub M5x20 A induktor A střední opěra A dvoupólový spínač A pružná podložka 5 A kondenzátor A jehlové ložisko A pružina rukojeti A ozubené kolo A krytka hřídelky A excentr A spínací páka A kolík A tlačítko rukojeti A pojistný kroužek A kolík A podložka A základna hřídelky 1 A matice A základna hřídelky 2 A vložka B A pravá část těla A vložka C A přední madlo A obal vložek A ochranný kryt A hřídelka A krytka hliníkové lišty A pružina madla A šroub ST4x12 A hřídel A ochrana lišty A šroub ST4x16 A nízké pouzdro A matice M4 A vložka horního krytu A šroub ST4x30 A levá část rukojeti A pružina A levá část těla A dioda A STRÁNKA 23

24 ABG 210

25 ABG 210 KOMPLETNÍ NÁHLED STRÁNKA 25

26 43 Držák kabelu A Kryt kola A Spínací skříňka A Šroub A Šroub A Přední držák A Sběrný koš A Šroub A Horní část řídítek A Podložka A Šroub řídítek A Ložisko A Matice řídítek A Pojistný kroužek A Spodní část řídítek A Brzdový štít A Sponka kabelu A Pružina A Kondenzátor A Rotor A Šroub A Pojistný kroužek A Držák řídítek A Ložisko A Zadní kryt A Stator A Torzní pružina A Svorkovnice A Osa zadního krytu A Zadní držák A podložka zadního krytu A Horní rotor A Šroub A Šroub A Spodní rotor A Kryt motoru A Nůž A Šroub A Šroub nože A Kryt A nastavení výšky sečení A Rukojeť krytu A Kolo A ABG 210 KOMPLETNÍ NÁHLED STRÁNKA 26

27 ABG 220

28 ABG 220 MOTOR 103 Matice Kružek Šroub Šroub Ložisko Kryt dolní Kroužek Řemen Úchyt pružiny brzdy Kolo ventilátoru Pružina brzdy Brzda Hřídel Kryt horní Kolo ventilátoru Držák Vložka Motor v celku Brzda Kryt motoru Ložisko STRÁNKA 28

29 ABG 220 KOŠ 82 Koš Indikátor koše Rám Držák koše Kryt horní STRÁNKA 29

30 ABG 220 ŘIDÍTKA Poz Název Kabel Konektor Šroub Kryt vypínače pravý Blok opěrný Blok opěrný pravý Pružina Vypínač Kryt vypínače levý Pružina vypínače Tlačitko vypínače Kryt pravý Kolík Pružina Blok opěrný levý Kryt levý Obj. č Ks Poz. Název 61 Šroub 60 Obal ochraný 59 Hrazda vypínače 58 Šroub 57 Kolík 56 Vypínač v celku 55 Kolík 54 Šroub rychlo upínací 53 Kolík 52 Podložka nastavení 51 Řidítka horní 50 Matice nastavení 49 Podložka nastavení 48 Šroub nastavení 47 Řidítka spodní STRÁNKA 30 Obj. č Ks

31 ABG 220 ŠASÍ STRÁNKA 31

32 ABG 220 ŠASÍ 46 Pouzdro zadní osy Šroub upevňovací Kolík Šroub Kolík Podložka Osa zadní Kryt Pružina nastavení Kryt vnitřní Šroub Šroub Kryt spodní Šroub Šroub Ventilátor Nastavení centrální Nůž Matice Šroub nože Držák deflektoru Podložka Pružina deflektoru Korektor v celku Osa deflektoru Šroub Deflektor Kryt kola vnější Koš na trávu v celku Kroužek Řidítka v celku Kolo Šroub Kryt kola vnitřní Šroub upevňovací Vložka kola Matice upevňovací Podložka Kryt vrchní pouzdro osy Kryt spodní Podložka Šroub Šroub Motor v celku Osa přední v celku STRÁNKA 32

33 ABG 260

34 ABG 260 MOTOR STRÁNKA 34

35 88 filtr komplet 1E34F průchodka 1E34F nádrž komplet 1E34F-N 1 42 kryt startéru 1E34F víčko nádrže 1E32FL buben startéru 1E34F řetízek 1E32FL pružina vratná 1E34F kroužek 1E32FL šroub M5x10 GBT startér komplet 1E34F západka 1E34F rohatka komplet 1E34F pružina záp. 1E34F šroub M5x16 GBT rohatka 1E34F šroub M5x16 GBT skříň kliková A 1E34F nádrž palivová 1E34F hřídel kliková 1E34F filtr paliva 1E34F péro 1E40FP-3Z průchodka 1E36FF ložisko 6001 GBT hadička paliva B 1E34F gufero 1E34F hadička paliva A 1E34F těsnění karteru 1E34F kryt vnitřní 1E32FL vzpěra 1E34F kroužek EB skříň kliková B 1E34F těsnění CG šroub M5x25 GBT víčko 1E32FL kolo obežné 1E34F.5.2A 1 70 kroužek pojist. 1E34F cívka zapalovací 1E34F ložisko jehlové 1E34F svorka 1E34F cep pístní 1E34F kabel elektrický CG260A-EMC.2B 1 67 podložka 1E34F podložka 8 GBT píst 1E34F matice M8x1 GBT kroužek pístní 1E34F pružina spojky 1E34F těsnění válce 1E34F podložka B 1E34F válec 1E34F závaží spojky 1E34F matice M5 GBT podložka A 1E34F podložka 5 GBT šroub spojky 1E34F šroub výfuku 1E34F kryt ventilátoru 1E34F tlumič výfuk 1E34F šroub M4x16 GBT těsnění výfuk 1E34F kolík 3x10 GBT podložka 5 GBT těsnění karb. B 1E34F podložka 5 GBT vymezovač 1E34F šroub M5x20 GBT šroub M5x20 GBT svíčka zapal. RCJ6Y 1 10 těsnění karb. A 1E34F víčko 1E34F karburátor 1E34F.13B 1 52 pružina 1E40F-3A páčka sytiče A 1E34F botka kabelová 1E34F páčka sytiče B 1E34F šroub M4x12 GBT šroub ST4.2x12 GBT kryt komplet 1E34F deska filtru 1E34F kryt horní 1E34F šroub M5x55 GBT šroub M5x14 GBT filtr vzduchový 1E34F záchyt 1E36F kryt filtru 1E34F rukojeť start 1E36F šroub 1E34F šnůra startéru 1E34F ABG 260 MOTOR STRÁNKA 35

36 ABG 260 TĚLO STRÁNKA 36

37 ABG 260 TĚLO 60 Motor 1E34F 1 30 spojka kompl. CG260E.1A 1 59 pouzdro bowd CG podložka 5 GBT tlacítkostop CG260A-EMC.1B 1 28 podložka 5 GBT teleso L CG305F matice M6 GBT šroub M5x35 GBT šroub M6x40 GBT šroub M5x25 GBT madlo CG230E bowden plynu CG260A-FG hlava strunová CG230E pácka plynu CG305F nuž CG305F pácka bezp. CG305F šroub M5x16 GB pružina CG305F matice M8 CG230E pružina CG305F kryt prítlacný CG230E pružina CG305F struna 1.8x2500 CG230E západka CG305F cívka struny CG230E spona CG305F pružina CG230E teleso P CG305F držák struny CG230E pouzdro CG305F kryt struny CG230E spona CG305F matice CG230E sestava plynu CG kryt CG230E pouzdro CG260E šroub stredový CG230E šroub M6x20 GBT pouzdro CG230E svorka A CG260E.1A podložka 5 GBT svorka B CG260E.1A podložka 5 GBT šroub M5x25 GBT šroub M5x8 GBT šroub M5x12 GBT matice M5 GBT víko pryžové CG260E.1A kryt bezpecnostní CG260E príruba CG držák CG260E kroužek 15 GBT šroub M5x25 GBT ložisko 6202/2RS GBT trubka prenosu CG260E kroužek 35 GBT pouzdro CG260E-CE kotouc spojky CG260E.1A hrídel hnací CG260E-CE STRÁNKA 37

38 ABG 330

39 ABG 330 MOTOR STRÁNKA 39

40 ABG 330 MOTOR 1 šroub M5x12 GBT pružina 1E40F-3A podložka 1E40F vícko 1E34F buben startéru 1E40F botka kabelová 1E34F šnura startéru CG zátka 1E40F pružina vratná 1E40FP-3Z kryt horní 1E36F kryt startéru 1E40F šroub M5x20 GBT rukojet startéru 1E40FP-3Z tesnení výfuku 1E36F záchyt 1E40FP-3Z tlumic výfuku 1E36F šroub M5x20 GBT šroub M5x20 GBT tesnení ploché 1E40F-5A šroub výfuku 1E36F matice M8 GBT matice M5 GBT západka 1E46FP kryt výfuku 1E36F pružina západky 1E36F tesnení karb A 1E36F rohatka 1E40F vymezovac 1E36F-2A kroužek 4 GBT tesnení karb B 1E36F-2A gufero 1E36F karburátor 1E36F-2A.1B 1 17 skrín kliková A 1E36F pácka sytice A 1E34F ložisko 6201 GBT kroužek 1E34F hrídel klikový 1E36F matice M4 GBT pero 3x3x13 GBT deska fitru 1E34F kolík vymez. GBT šroub M5x50 GBT podložka pryžová 1E40F-5A startér komplet 1E40F skrín kliková B 1E36F pácka sytice B 1E34F lapac 1E36F šroub 4.2x12 GBT šroub M5x30 GBT filtr vzduchový 1E34F kolo obežné CG kryt fitlru 1E34FA matice M8 GBT polepka 1E40F-3A cívka zapalovací CG šroub filtru 1E34F kabel elektrický CG260A-EMC.2B 1 76 šroub M5x16 GBT šroub M5x20 GBT filtr paliva 1E34F podložka B 1E36F hadicka paliva A 1E36F-2A pružina spojky 1E40F pruchodka 1E36FF závaží spojky 1E40F hadicka paliva B 1E36F-2A podložka A 1E40F nádrž palivová 1E36F-2A šroub spojky 1E40F vícko nádrže 1E32FL kryt ventilátoru 1E36F vícko 1E32FL ložisko jehlové 1E36F tesnení CG kroužek pojistný 1E36F kroužek EB píst 1E36F vícko vnitrní A 1E32FL cep pístní 1E36F vícko vnitrní B 1E32FL tesnení karteru 1E36F retízek 1E32FL kroužek pístní 1E36F podpera A 1E40F-5A tesnení válce 1E36F podložka pryž 1E40F-5A válec 1E36F podstavec CG330B šroub M5x16 GBT nádrž komplet 1E36F-N 1 46 kryt komplet 1E36F filtr komplet 1E36F-F 1 47 svícka zapalovací A6RMPB 1 STRÁNKA 40

41 ABG 330 TĚLO 95 Motor 1E36F-2A 1 69 trubka BG-328A šroub spojovací CG305F kabel komplet CG330B-FG kryt kompletní CG šroub M5x30 GBT nůž CG A 1 66 šroub 2.9x18 GBT kryt CG skríň pravá BL šroub 4.2x16 GBT pružina BL šroub M6x16 GBT rukojeť BL podložka CG330B kolík pojistný BL kryt bezpečnostní CG pružina BL šroub M5x30 GBT tlačítko BL konzola BG šroub 2.9x13 GBT víko hlavy CG305F sestava plynu CG328B kryt přítlačný CG305F tyč řidítek CGE330C držák struny CG305F držák komplet CG-415D struna nylon CG rukojeť levá CG330B-CE pružina CG305F popruh kompl. CG260.4A 1 77 podložka CG305F pás svorky BG matice levá CG305F svorka A CG305F pouzdro hlavy CG305F svorka B CG305F hlava strunová CG305F podložka 5 GBT skríň levá BL podložka 5 GBT pružina BL šroub M5x25 GBT rukojeť BL víko pryžové CG305F tlačítko STOP CG260B-EMC.1C 1 40 příruba CG305F STRÁNKA 41

42 ABG 330 TĚLO 39 kroužek 15 GBT podložka 8 GBT ložisko rs GBT kryt CG kroužek 35 GBT držák B BG kotouč spojky CG415D držák A BG spojka kompl. CG kroužek 32 GB matice M5 GBT ložisko 6002/2RS GBT šroub M5x20 GBT hřídel CG415D Svorka CG kolo ozubené BG svorka popruhu CG ložisko 6000/2RS GBT držák kompletní CG obal převodovky BG trubka přenosu CG415-CE šroub M5x12 GBT hrídel hnací CG šroub M6x12 GBT ložisko olejové BG podložka 6 GBT víko pryžové BG víčko kovové CG trubka komplet CG415-CE pastorek CG415D nuž CG420-2B 1 4 ložisko 6000/2RS GBT šroub M6x25 GBT kroužek 10 GBT podložka 6 GBT kroužek 26 GBT podložka 6 GBT skříň prevodu CG šroub BG STRÁNKA 42

43 ABG 430

44 ABG 430 MOTOR STRÁNKA 44

45 ABG 430 MOTOR 101 filtr komplet 1E40F-F 1 56 vícko 1E34F nádrž komplet 1E40F-N 1 55 pružina 1E40F-3A vícko nádrže 1E32FL svícka zapalovací A6RMPB 1 98 kroužek stavecí 1E40F kryt komplet 1E40F výstup 1E40F šroub M5x20 GBT šroub M5x25 GBT válec 1E40F retízek 1E32FL těsnění válce 1E40F vícko vnítrní B 1E32FL kroužek pístní 1E40FP-3Z vícko vnitrní A 1E32FL šroub M5x12 GBT kroužek EB cep pístní 1E46FP tesnení CG píst 1E40F vícko 1E32FL kroužek pojistný 1E40F podstavec CG ložisko jehlové 1E40F nádrž palivová 1E40F-5A svorka 1E40F-3A hadicka paliva B 1E40F-5A šroub M5x25 GBT pruchodka 1E36FF kryt ventilátoru 1E40F hadicka paliva A 1E40F-5A šroub spojky 1E40F filtr paliva 1E34F podložka A 1E40F startér komplet 1E40F závaží spojky 1E40F šroub M5x16 GBT pružina spojky 1E40F kryt fitlru 1E40F-5A podložka B 1E36F kroužek 3.15x1.8 GBT kabel elektrický SG230-EMC.1B 1 79 víko filtru 1E40F-5A šroub M5x20 GBT filtr vzduchový 1E34F cívka zapalovací CG A 1 77 šroub M5x55 GBT matice M8 GBT podložka 5 GBT kolo obežné CG A 1 75 podložka 5 GBT šroub M5x30 GBT plech krycí 1E40F-5A gufero 2 1E40F pácka sytice B 1E40F-5A pero 4x10 GBT deska filtru 1E40F-5A kryt vodící 1E40F pácka sytice A 1E40F-5A skrín kliková B 1E40F podložka 3 GBT podložka pryžová 1E40F-5A šroub ST2.9x6.5 GBT kolík vymezov. GBT karburátor 1E40F-5A.8B 1 23 pero 3x3x13 GBT tesnení karb B 1E40F-5A hrídel klikový 1E40F vymezovac 1E40F-5A ložisko 6201 GBT tesnení karb A 1E40F tesnení karteru 1E40F kryt výfuku 1E40F skrín kliková A 1E40F matice M6 GBT gufero 1 1E36F šroub výfuku 1E40F kroužek 4 GBT tlumic výfuku 1E40F rohatka 1E40F tesnení výfuku 1E40F pružina západky 1E36F pruchodka 1E40F západka 1E46FP kryt horní 1E40F matice M8 GBT botka kabelová 1E34F tesnení ploché 1E40F-5A-10 1 STRÁNKA 45

46 11 podložka pryž. 1E40F-5A pružina vratná 1E40FP-3Z podpera 1E40F-5A šnura startéru CG šroub M5x20 GBT buben startéru 1E40F záchyt 1E40FP-3Z podložka 1E40F rukojet startéru 1E40FP-3Z šroub M5x12 GBT kryt startéru 1E40F ABG 430 MOTOR ABG 430 TĚLO 95 Motor 1E40F-5A 1 79 struna nylon CG šroub spojovací CG305F pružina CG305F kryt kompletní CG podložka CG305F nůž CG A 1 76 matice levá CG305F kryt CG pouzdro hlavy CG305F šroub 4.2x16 GBT hlava strunová CG305F šroub M6x16 GBT skříň levá BL podložka CG330B pružina BL kryt bezpečn. CG rukojeť BL šroub M5x30 GBT tlačítko STOP CG260B-EMC.1C 1 83 konzola BG trubka BG-328A víko hlavy CG305F kabel komplet CG330B-FG kryt přítlačný CG305F šroub M5x30 GBT držák struny CG305F šroub 2.9x18 GBT845 2 STRÁNKA 46

47 ABG 430 TĚLO 65 skříň pravá BL trubka přenosu CG415-CE pružina BL hřídel hnací CG rukojeť BL ložisko olejové BG kolík pojistný BL víko pryžové BG pružina BL tyč komplet CG415-CE tlačítko BL nůž CG420-2B 1 59 šroub 2.9x13 GBT šroub M6x25 GBT sestava plynu CG328B podložka 6 GBT tyč řidítek CGE330C podložka 6 GBT držák kompl. CG-415D šroub BG rukojeť levá CG330B-CE podložka 8 GBT popruh kompl CG260.4B 1 18 kryt CG pás svorky BG držák B BG svorka A CG305F držák A BG svorka B CG305F kroužek 32 GB podložka 5 GBT ložisko 6002/2RS GBT podložka 5 GBT hřídel CG415D šroub M5x25 GBT kolo ozubené BG víko pryžové CG305F ložisko 6000/2RS GBT příruba CG305F obal převodovky BG kroužek 15 GBT šroub M5x12 GBT ložisko6202-2rs GBT šroub M6x12 GBT kroužek 35 GBT podložka 6 GBT kotouč spojky CG415D víčko kovové CG spojka kompl. CG pastorek CG415D matice M5 GBT ložisko 6000/2RS GBT šroub M5x20 GBT kroužek 10 GBT svorka CG kroužek 26 GBT svorka popruhu CG skříň převodu CG držák kompletní CG STRÁNKA 47

48 ABG 480

49 ABG 480 MOTOR STRÁNKA 49

50 ABG 480 MOTOR 116 Kroužek 25x3,1 Gb Vzduchový filtr Q f Hrdlo olejové Q Vzduchový filtr Q f Ojnice Q Vzduchový filtr Q f Olejová měrka Q a 1 67 Zapalovací svíčka Q Pístní čep Q Cívka zapalování Q Pojistný kroužek Q Ložisko GB Píst Q P 1 62 Gufero Gb Pístní kroužky Q Držák Q f Pístní kroužek Q Vypínač motoru Q Pístní kroužek Q Ruční startér Q f Pružina regulátoru Q Matice M6 Gb Táhlo regulátoru Q Sedlo cívky Q a 1 99 Těsnění Q Ventilátor Q Karburátor Q Setrvačník Q b 1 97 Těsnění Q Ventil Q Těsnění Q Těsnění Q Těsnění karburátoru Q Sítko odvzdušnění Q Blok motoru Q Páka regulátoru Q a 1 93 Těsnění hlavy válce Q Víčko nádrže Q Vodítko 10x16 Q Palivová nádrž Q Výfukový ventil Q Palivová hadička Q Sací ventil Q Závlačka Q Hlava válce Q Páka regulátoru Q Zdvihátko ventilu Q Kryt Q Pružina ventilu Q Pero Gb Miska Q Šroub Ojnice Q Vahadlo ventilu Q Oko ojnice Q Matice Q Kliková hřídel Q Matice Q Ložisko Q Těsnění víčka Q Palec Q Ventilové víčko Q Vačková hřídel Q Kryt tlumiče výfuku Q f2 1 9 Těsnění víka Q Tlumič výfuku Q Držení regulátoru Q Těsnění Q Gufero Gn STRÁNKA 50

51 ABG 480 TĚLO STRÁNKA 51

52 ABG 480 TĚLO 93 Špalek DY Šasi DY0302A Plastový kryt DY Šroub ST4.2x9 GB Matice 6 GB Páka nastavení DY0302A Šroub ST GB Šroub ST4.8x16 GB F 8 89 Šroub GB Horní držák DY Držák nápravy DY Vnitřní držák DY Šroub M6x12 GB Osa přední nápravy DY0302A Matice 10 GB Přední kolo DY0302A Ctvercová podložka DY Kryt předního kola DY0302A Šroub M8x20 DY Pastorek pravý DY Držák spojky DY0302A Pojistný kroužek 9 GB Pojistná matice M8 GB Osa zadní nápravy DY0302A Šroub ST4.8x16 GB Vnitřní kryt kola DY Držák podložky DY0302A Zadní kolo DY podložka DY0302A Matice M10 GB Pružina DY0302A Kryt zadního kola DY Matice 8 GB Zadní deflektor DY Rameno kladky DY Koš DY Osa DY Kolík DY Vymezovac DY Pružina nastavení DY Opěra DY Táhlo nastavení DY Kulickové ložisko GB Matice M8 GB Pojistný kroužek GB Šroub DY Sestava kladky DY Pojistný kroužek 6 GB Pojistná matice M8 GB Osa deflektoru DY Kryt remene DY Pero deflektoru DY Ozubené kolo levé DY Rám koše DY Kulickové ložisko DY Lanko plynu DY Kryt ložiska DY Držák šnury DY Podložka Ø 22.5 DY Matice M6 GB Pojistný kroužek 9 DY Šroub M6x55 GB Prevodovka DY Páčka plynu DY Šroub nože DY Bowden spojky DY Plochá podložka DY Šroub M8x35 GB Nuž DY0302A Matice M8 GB Unášec nože DY Motor 1P60 TP1P60F-A 1 56 Kryt remene DY Spodní část řídítek DY Hnací remenice DY Plastová hvězdice DY Šroub GB Šroub DY Pero unášece DY Šroub M5x16 GB Kolík pr. 5x21,5 GB Vymezovací plech DY0302A Šroub M10 GB Bowden brzdy DY Hnaná remenice DY Hrazda brzdy DY Remen Z800 GB/T Horní část rídítek DY Podpěra převodovky DY0302A Hrazda spojky DY0302A STRÁNKA 52

53 ABG 490

54 ABG 490 MOTOR STRÁNKA 54

55 ABG 490 MOTOR 1 Pístní kroužek I Q Šroub M6x25 GB Pístní kroužek II Q Palivová hadička Q Drážka Q Držák pružiny Q F1 1 4 Obložení Q Páka regulátoru Q Mazací kroužek Q Pružina regulátoru Q Píst Q Těsnění GB Pojistný kroužek Q Pružný kolík Q Pístní čep Q Šroub Q Ojnice Q Páka regulátoru Q Měrka oleje Q Matice M6 GB Šroub M6x45 GB Sponka B Q Kroužek 25x3,1 GB Palivová hadička Q Hrdlo nádrže Q Sponka A Q Váleček Q Filtr Q Kroužek 20x2,65 GB Šroub M8x50 GB Váleček B8x4 GB Podložka 8x35 Q Šroub M12x1,5-6g GB Tlumicí podložka Q Šroub M10x1,25-6g GB Víčko nádrže Q Podložka Q Palivová nádrž Q Krytka šroubu Q Ochranný kryt B Q Šroub M6x30 GB Šroub M6x16 GB Šroub M6x25 GB Kabel Q Gufero GB Sítko odvzdušnění Q Kryt klikové skříně Q Těsnění Q Držení regulátoru Q Ventil Q Šroub M6x10 GB Víčko Q Klobouček Q Šroub M6x12 GB Hřídelka regulátoru Q F Ložisko 6205 GB Kroužek 6 neni ND 1 74 Gufero GB Těleso regulátoru Q Setrvačník sestava Q Podložka 6 GB Ventilátor Q Těsnění Q Sedlo cívky Q Vačková hřídel Q F Matice M14x1,5 GB Palec Q Kryt motoru Q Ložisko Q Matice M6 GB/T Kliková hřídel Q Startér sestava Q Oko ojnice Q Kryt startéru Q Šroub ojnice Q Šroub M4x10 GB Pero 4x16 GB Podložka 4 GB Olejová hadička Q Vypínač motoru Q Váleček 2 Q Šroub M6x16 GB Váleček 1 Q Šroub M6x20 GB Úchytka Q Brzda kompletní Q Kryt Q Šroub M6x10 GB Šroub M6x20 GB Svorník 1 Q STRÁNKA 55

56 91 Svorník 2 Q Hlava válce Q Zapalovací cívka Q Svorník AM6x80 GB Váleček Q Zapalovací svíčka Q Kliková skříň Q Těsnění Q Těsnění hlavy válce Q Tlumič výfuku Q Vodítko 10x16 Q Kryt výfuku Q Ventil výfukový Q F Matice M6 GB Ventil sací Q F Šroub M8x45 GB Kryt Q F Zdvihátko ventilu Q Šroub filtru Q Deska vodicí Q Kryt filtru Q Pružina ventilu Q F Pěnový filtr Q Víčko zdvihátka Q F Papírový filtr Q Miska Q F Kryt Q Miska Q F Matice M6 GB Šroub Q Těleso filtru Q Vahadlo ventilu Q Těsnění karburátoru Q Matice Q Karburátor Q Matice Q Táhlo regulátoru Q Těsnění víčka Q Pružina regulátoru Q Ventilové víčko Q Těsnění karburátoru Q Šroub M6x16 GB Těsnění karburátoru neni ND Šroub M6x12 GB Těsnění karburátoru neni ND Šroub M6x25 GB Svorník neni ND 1 ABG 490 MOTOR STRÁNKA 56

57 ABG 490 TĚLO STRÁNKA 57

58 ABG 490 TĚLO 88 Podložka Pryžová podložka Převodovka Spodní část řídítek A 1 86 Podložka Šroub M8x Pastorek levý Nýt 4x X12-W 3 84 Spojovací tyč Držák řídítek pravý B 1 83 Řemen Z Z800-SLX 1 39 Podložka 5 (GB96) B 1 82 Kolík 2x X16-B 2 38 Motor Q F Spodní část držáku Šroub ST4.8x Y8X16-B 9 80 Horní část držáku Šroub M6x X12-W Šroub M8x X40-W Držák zadní osy Podložka Matice M6 6183Y1-6-W Šasi sekačky 65123D Kryt Sloupek Kladka kompl Pružina Zadní náprava 65127C Destička pojezdu Rukojeť nastavení Šroub M8x X25-W Kryt zadního kola Pružina Zadní kolo Držák řídítek levý B 1 27 Matice M8 6183Y1-8-W Podložka W 5 26 Krytka zadního kola Šroub M8x X16-W Pojistný kroužek Pero zadního krytu Páka nastavení Osa zadního krytu B 1 23 Konzola Pojistný kroužek B 2 22 Ložisko Kryt pojezdu Kolík B5x Y2-B5X21Y3-W 2 64 Pérová podložka B 2 20 Pastorek pravý Šroub M5x X16-BZn Pojistný kroužek B 2 62 Sběrný koš Krytka kola Rám koše Pojistný kroužek 894Y1-12-B 2 60 Páčka plynu Podložka Šroub M6x X43-W Pérová podložka Bowden pojezdu Přední kolo Páka spojky pojezdu Přední náprava Páka brzdy Pero X6Y5X Matice M W 2 11 Řemenice Podložka 6 96Y1-6-B 2 10 Šroub M6x8 80-6X8-B Horní část řídítek Šroub M5x X12-BZn Šroub M6x X35-W Kryt řemene Bowden brzdy Podložka 5 96Y1-5-B 3 50 Utahovací hvězdice Matice M5 889Y1-5-B 1 49 Podložka 8 96Y1-8-W 2 5 Pero hřídele nože Háček šňůry Unašeč nože Šroub řídítek Nůž 65115D Zadní kryt Podložka nože Těsnicí proužek Šroub 3/8"-24UNF STRÁNKA 58

59 ABG 495

60 ABG 495 MOTOR 1 Šroub M6x28 GB Kliková hřídel JL Gufero 25x38x7 GB Ojnice sestava JL Kryt klikové hřídele JL Oko ojnice JL Kolík 8x14 GB Šroub ojnice JL Těsnění 6,2x12x1 GB Ojnice JL Hřídelka regulátoru JL Ložisko 6205 GB Pružina hřídelky 1 22 Gufero 22x35x7 GB Těleso regulátoru JL Kliková skříň JL Těsnění 6,5x15x0,5 JL Regulátor JL Klobouk regulátoru JL Spínač zapalování JL Držení regulátoru JL Matice M6 GB Šroub M6x12 GB Páka regulátoru JL B 1 13 Papírové těsnění JL Šroub M6x23 JL Palec JL Pružina regulátoru JL B 1 15 Vačková hřídel JL Táhlo regulátoru JL B 1 STRÁNKA 60

61 ABG 495 MOTOR 31 Pružina regulátoru JL B 1 77 Zapalovací svíčka JL Závlačka Q Svorník M6x92 GB Těsnění 6x11x4 GB Pružina ventilu JL Páka regulátoru JL Miska JL Hadička JL Těsnění víčka JL Držák nádrže spodní L F Ventilové víčko JL Držák nádrže pravý L F Šroub M6x14 GB Držák nádrže levý L F Matice Q Sponka hadičky II JL Nastavovací matice JL Držák hadičky JL Vahadlo ventilu JL Hadička JL Šroub ventilu JL Sponka hadičky I JL Vodicí deska JL Palivový filtr Q Zdvihátko ventilu JL Šroub M6x16 GB Šroub M8x45 GB Palivová nádrž JL A 1 91 Svorník M6x95 GB Těsnění víčka nádrže JL A 1 92 Těsnění JL Víčko nádrže JL A 1 93 Vstupní vedení JL Sítko odvzdušnění JL Těsnění JL Ventil odvzdušnění JL Táhlo JL Těsnění odvzdušnění JL Karburátor JL Víčko odvzdušnění JL Těsnění filtru JL Setrvačník JL Pojistný kroužek JL Ventilátor JL Píst JL Sedlo cívky JL A Pístní čep JL Matice M14x1,5 GB Vodicí drážka JL Kryt JL Kroužek JL Startér JL A Pístní kroužek II JL Kryt motoru JL Pístní kroužek I JL Pozdro JL Vzduchový filtr JL F Svorník I JL Těleso filtru JL F Šroub M6x25 GB Kryt JL F Zapalovací cívka JL Pouzdro JL F Svorník II JL Papírový filtr JL F Šroub M6x20 GB Kryt filtru JL F Destička JL Měrka oleje JL Pouzdro JL Měrka s víčkem JL Matice M6 GB Šroub M6x50 GB Kryt tlumiče JL Těsnění 25x3,1 JL Tlumič výfuku JL Hrdlo nádrže JL Těsnění tlumiče JL Váleček JL Těsnění hlavy válců JL Těsnění 20x2,2 JL Vodítko JL Šroub M6x12 GB Ventil sací JL Deska regulátoru JL Ventil výfukový JL Pružina spínače JL Hlava válců JL Šroub M4x8 1 STRÁNKA 61

62 ABG 495 TĚLO STRÁNKA 62

63 ABG 495 TĚLO 1 Šroub nože JL46Z Matice M6 GB/T Plochá podložka JL40T Šroub M6x35 GB Podložka nože JL46Z Podložka GB Nůž JL50Z Bowden plynu JL50Z Unašeč JL50Z Páka brzdy JL50Z Pero GB Horní část řídítek JL50Z Kryt řemenu JL50Z Páka pojezdu JL50Z Matice M6 GB Madlo řídítek JL50Z Šroub M6x16 GB Páčka plynu JL46Z Pružina nastavení JL50Z Šroub M6x45 GB Přední náprava JL50Z Držák šňůry JL50Z Pero 4x16 GB Sběrný koš JL50Z Hnací řemenice JL50Z Rám koše JL50Z Šroub GB Mulčovací klín JL50Z Šroub ST4.8x16 GB Matice M8 GB Úchytka JL50Z Šroub M8x20 GB Sponka JL50Z Kulisa páky JL50Z Přední plastový kryt JL50Z Zadní plastový kryt JL50Z Přední kolo JL50Z Držák nápravy JL50Z Kuličkové ložisko JL46Z Šroub M6x18 GB Podložka nápravy JL50Z Plastová matice JL40T Pojistný kroužek 10 GB Šroub M8x22 JL50Z Kryt předního kola JL50Z Pojistný kroužek 6 GB Kolíček B JL Zadní kryt JL50Z Šasi JL50Z Držák nápravy levý JL50Z Táhlo nastavení JL50Z Držák řídítek pravý JL50Z Vnitřní kryt kola JL50Z Šroub M6x30 GB Zadní kolo JL50Z Pojistný kroužek 5 GB Kryt zadního kola JL50Z Osa boční klapky JL50Z Motor JL1P65F 1 75 Pružina klapky JL50Z Šroub M8x30 GB Matice M6 GB Osa zadního krytu JL50Z Držák boční klapky JL50Z Pružina krytu JL50Z Šroub M6x16 GB Držák řídítek levý JL50Z Boční klapka JL50Z Kolík 5x18 GB/T Boční kryt JL50Z Páčka řídítek JL50Z Ozubené kolo levé JL46Z Šroub ST4.2x12 GB Páka nastavení JL50Z Čtyřhranná podložka JL50Z Šroub M6x16 GB Horní Kloub řídítek JL50Z Šroub M6x16 GB Spodní kloub řídítek JL50Z Držadlo nastavení JL50Z Šroub JL50Z Pastorek pravý JL46Z Matice M8 GB Zadní náprava JL50Z Spodní část řídítek JL50Z Převodovka JL50Z Úchytka JL46Z Kolíček GB Bowden brzdy JL50Z Klínový řemen GB STRÁNKA 63

64 ABG 570

65 ABG 570 MOTOR 120 Pružina spínače JL Vzduchový filtr JL F Destička regulátoru JL Pístní kroužek I JL Šroub M6x12 GB Pístní kroužek II JL Těsnění 20x2,2 JL Kroužek JL Váleček JL Vodicí drážka JL Hrdlo olejové nádrže JL Pístní čep JL Těsnění 25x3,1 JL Píst JL Šroub M6x50 GB Pojistný kroužek JL Měrka oleje s víčkem JL Těsnění filtru JL Měrka oleje sestava JL Karburátor JL Kryt filtru JL F Táhlo JL Papírový filtr JL F Těsnění JL Pouzdro JL F Vstupní vedení JL Kryt JL F Těsnění JL Těleso filtru JL F Svorník M6x95 GB STRÁNKA 65

66 ABG 570 MOTOR 90 Šroub M8x45 GB Palivová nádrž JL A 1 89 Zdvihátko ventilu JL Šroub M6x16 GB Vodicí deska JL Palivový filtr Q Šroub ventilu JL Sponka hadičky I JL Vahadlo ventilu JL Hadička JL Matice ventilu JL Držák hadičky JL Matice Q Sponka hadičky II JL Šroub M6x14 GB Držák nádrže levý L F Ventilové víčko JL Držák nádrže pravý L F Těsnění víčka JL Držák nádrže L F Miska JL Hadička JL Pružina ventilu JL Páka regulátoru JL Svorník M6x92 GB Těsnění 6x11x4 GB Zapalovací svíčka JL Závlačka Q Hlava válců JL Pružina regulátoru JL B 1 75 Ventil výfukový JL Táhlo regulátoru JL B 1 74 Ventil sací JL Pružina regulátoru JL B 1 73 Vodítko JL Šroub M6x23 JL Těsnění hlavy válců JL Páka regulátoru JL B 1 71 Těsnění tlumiče JL Matice M6 GB Tlumič výfuku JL Spínač zapalování JL Kryt tlumiče JL Regulátor JL Matice M6 GB Kliková skříň JL Pouzdro JL Gufero 22x35x7 GB Destička JL Ložisko 6205 GB Šroub M6x20 GB Ojnice JL Svorník II JL Šroub ojnice JL Zapalovací cívka JL Oko ojnice JL Šroub M6x25 GB Ojnice sestava JL Svorník I JL Kliková hřídel JL Pozdro JL Vačková hřídel JL Kryt motoru JL Palec JL Startér JL A 1 13 Papírové těsnění JL Kryt JL Šroub M6x12 GB Matice M14x1,5 GB Držení regulátoru JL Sedlo cívky JL A 1 10 Klobouk regulátoru JL Ventilátor JL Těsnění 6,5x15x0,5 JL Setrvačník JL Těleso regulátoru JL Víčko odvzdušnění JL Hřídelka regulátoru JL Těsnění ventilu JL Těsnění 6,2x12x1 GB Ventil odvzdušnění JL Kolík 8x14 GB Sítko odvzdušnění JL Kryt Kl. hřídele JL Víčko nádrže JL A 1 2 Gufero 25x38x7 GB Těsnění víčka nádrže JL A 1 1 Šroub M6x28 GB STRÁNKA 66

Č.položky Název Cena bez DPH Cena s DPH 06 Balení EAN

Č.položky Název Cena bez DPH Cena s DPH 06 Balení EAN 0001212 KLEČE SPECIÁL 3 184,87 3 790,00 1 8592189059853 0002792 KARBURÁTOR 2923 PH NÁHR 3714 1 189,92 1 416,00 1 8592189051987 0002828 KOHOUT PALIVOVÝ GUTTBROD 255,46 304,00 2 8592189050058 0002872 KOHOUT

Více

DS-521D Líza Číslo dílu:

DS-521D Líza Číslo dílu: 0 Poz. 0 ND Samolepka VAI (0x) SAMOLEPKA LÍZA Štítek DS-D Podložka B, Šroub Mx Kryt EN sestava Šroub Mx Šroub ST,x-C-AL Šroub Mx0 Kryt převodovky spodní Podložka, Šroub Mx KYT PŘEVODOVKY horní Podložka,

Více

CENÍK ND 2014 CENA 2014

CENÍK ND 2014 CENA 2014 CENÍK ND 2014 CENA 2014 Č.položky Název Balení Cena bez DPH 5340306 Třmen 1 762 9942543 LANKO POJEZDU - náhrada 9942585 +LK8820B - - 9944113 LANKO PLYNU - náhrada 9942507 - - 9944115 BOVDEN POJEZDU - náhrada

Více

AGATHA DS-521Z / DS-521B / DS-521. Bubnová sekačka. Seznam náhradních dílů

AGATHA DS-521Z / DS-521B / DS-521. Bubnová sekačka. Seznam náhradních dílů AGATHA DS-521Z / DS-521B / DS-521 Bubnová sekačka Seznam náhradních dílů Strana 2 Poz. Název Obj. č. Ks 1 Podvozek jednoúčelový viz strana 4 1 2 Matice M6 168516 2 3 Podložka 6,6 195530 2 4 Nýt s trnem

Více

Rozpad dílů. rotační kypřič K-60

Rozpad dílů. rotační kypřič K-60 Rozpad dílů rotační kypřič K-60 Hlava válce 1 380020070-0001 šroub s límcem 4 2 120230083-0001 víčko ventilové 1 3 120250032-0001 těsnění ventilového víčka 1 4 270960014-0001 svíčka zapalovací F7TC 1 5

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ K17/102H K20/102H K22/102HX K22/122HX 0-5500-874

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ K17/102H K20/102H K22/102HX K22/122HX 0-5500-874 KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ KARSIT K17/102H K20/102H K22/102HX K22/122HX 2011 0-5500-874 SKUPINY STROJE page 1A MOTOR 17,5 HP S PŘÍSLUŠENSTVÍM 2 1B MOTOR 20/22 HP S PŘÍSLUŠENSTVÍM 4 2 PŘEDNÍ NÁPRAVA 6 3 ŘÍZENÍ

Více

Katalog náhradních dílů

Katalog náhradních dílů tr@bi.cz 2003 Katalog náhradních dílů Trabant Zpracoval: Michal Bidlo Obsah 1 Motor 4 1.1 Válec a kliková skříň...................................................... 4 1.2 Kliková hřídel..........................................................

Více

PRŮMYSLOVÝ PRACÍ STROJ APM 60 E KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ

PRŮMYSLOVÝ PRACÍ STROJ APM 60 E KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRŮMYSLOVÝ PRACÍ STROJ APM 60 E KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Výrobce: MERON a.s., Masarykova 53, 742 45 Fulnek, Česká republika Datum vydání: duben 2009 O B S A H: Kapotáž pracího stroje Vnější buben Prací

Více

PRŮMYSLOVÝ PRACÍ STROJ PAC 8-7M KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ

PRŮMYSLOVÝ PRACÍ STROJ PAC 8-7M KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRŮMYSLOVÝ PRACÍ STROJ PAC 8-7M KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ List č. 1 (Počet stran 22) MERON a.s., Masarykova 53, 742 45 Fulnek, Česká republika Datum vydání: únor 2006 O B S A H: Plášť úplný Tabulka č. 1

Více

AGATHA DS-521Z / DS-521B / DS-521. Bubnová sekačka

AGATHA DS-521Z / DS-521B / DS-521. Bubnová sekačka AGATHA DS-521Z / DS-521B / DS-521 Bubnová sekačka Seznam náhradních dílů 2019 Přehled modelů: Modelová řada DS-521Z DS-521B DS-521 Provedení 1004400113 1004400101 1004400146 Obrázek Výroba do konce 2018

Více

LUCINA MAX BDR-620B / BDR-620. Víceúčelová bubnová sekačka

LUCINA MAX BDR-620B / BDR-620. Víceúčelová bubnová sekačka LUCINA MAX BDR-620B / BDR-620 Víceúčelová bubnová sekačka Seznam náhradních dílů 2019 Přehled modelů: Modelová řada BDR-620B BDR-620 BDR-620 (limitovaná edice) Provedení 1004400164 1004400154 1004400186

Více

MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511

MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511 MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511 Vladimír Bernklau 1509,1511 Kliková skříň, vačka JIKOV 4 TAKT Katalog číslo 40/Verze 1/Strana 2 1509,1511 Kliková skříň, vačka 1 5171711 TRUBKA 2 1 2 7461121 DRŽÁK 2 1 3 1512583

Více

PRACÍ STROJE UNIMAC KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ

PRACÍ STROJE UNIMAC KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRACÍ STROJE UNIMAC KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Dodavatel: MERON a.s., Masarykova 53, 742 45 Fulnek, Česká republika Datum vydání: červen 2007 OBSAH: Dle tohoto katalogu je možno objednávat náhradní díly pro

Více

Hurricane F Není-li jinak uvedeno, tabulky ND platí pro všechna provedení stroje.

Hurricane F Není-li jinak uvedeno, tabulky ND platí pro všechna provedení stroje. Mulčovač Hurricane Seznam náhradních dílů od r.v. 2005 Není-li jinak uvedeno, tabulky ND platí pro všechna provedení stroje. 2 Rám a pohon nože 100 Šasi mulčovače svařenec 22 9 1536 055 184 023 1 101 102

Více

LUCINA MAX BDR-620B / BDR-620. Víceúčelový nosič s bubnovou sekačkou a příslušenstvím (VM-580, SP-800, PK-950) Seznam náhradních dílů

LUCINA MAX BDR-620B / BDR-620. Víceúčelový nosič s bubnovou sekačkou a příslušenstvím (VM-580, SP-800, PK-950) Seznam náhradních dílů LUCINA MAX BDR-620B / BDR-620 Víceúčelový nosič s bubnovou sekačkou a příslušenstvím (VM-580, SP-800, PK-950) Seznam náhradních dílů Strana 2 1 Podvozek víceúčelový MaX viz strana 4 1 2 Sestava disk MaX

Více

BDR 581 SL. ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581SL BELLA 1/2011 od roku 2011. Vladimír Bernklau

BDR 581 SL. ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581SL BELLA 1/2011 od roku 2011. Vladimír Bernklau BDR 581 SL ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581SL BELLA 1/2011 od roku 2011 Vladimír Bernklau Motor, úchyt motoru 12 11 1 9946914 MOTOR HONDA GCV160, 5,5 HP 4T OHC1Z 1 2 4051913 ŘEMENICE MOTORU 1 3 9463709 PŘÍRUBA

Více

PRACÍ STROJE UNIMAC KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ

PRACÍ STROJE UNIMAC KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRACÍ STROJE UNIMAC KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Dodavatel: MERON a.s., Masarykova 53, 742 45 Fulnek, Česká republika Datum vydání: červen 2007 OBSAH: Dle tohoto katalogu je možno objednávat náhradní díly pro

Více

Zadní polonáprava s brzdovým bubnem a hřídelí

Zadní polonáprava s brzdovým bubnem a hřídelí Zadní polonáprava s brzdovým bubnem a hřídelí 1 Zadní polonáprava s brzdovým bubnem a hřídelí 1. 10-67-753 Úplná levá polonáprava do 17. série 1 110-30010 10-69-753 Úplná pravá polonáprava do 17. série

Více

HECHT 5060. Katalog náhradních dílů

HECHT 5060. Katalog náhradních dílů HECHT 5060 Katalog náhradních dílů 37 Sestava nosná 38 Poz. Název Typ KS Obj. číslo 1 Nosný rám Tekton 1 11231.096 2 Sestava Pevná náprava 1 3 Sestava převodovky 1 41233.014 4 Sestava nap. pojezdu 1 5

Více

KARSIT KATALOGNÁHRADNÍCHDÍLŮ SAMOJÍZDNÝ ŽACÍ STROJ H17-I/K102 H20-I/K102 H22-I/K102X

KARSIT KATALOGNÁHRADNÍCHDÍLŮ SAMOJÍZDNÝ ŽACÍ STROJ H17-I/K102 H20-I/K102 H22-I/K102X KATALOGNÁHRADNÍCHDÍLŮ SAMOJÍZDNÝ ŽACÍ STROJ KARSIT H17-I/K102 H20-I/K102 H22-I/K102X Výrobce: KARSIT HOLDING s.r.o. Jaromírova 91 551 01 Jaroměř CZECH REPUBLIC 2010 0-5500-594 SKUPINY STROJE str. 1A MOTOR

Více

Obsah. Kapitola 1B Běžná údržba a opravy naftové modely... 41. Kapitola 1A Běžná údržba a opravy benzínové modely... 25

Obsah. Kapitola 1B Běžná údržba a opravy naftové modely... 41. Kapitola 1A Běžná údržba a opravy benzínové modely... 25 Obsah Orientace v knize... 10 Popis vozidla... 11 Bezpečnostní pokyny... 12 Opravy během jízdy... 13 Nouzové startování... 14 Výměna kola... 15 Demontáž a výměna kola... 15 Hledání netěsností... 16 Odtahování

Více

III SOKO zemědělské náhradní díly

III SOKO zemědělské náhradní díly skupina - Kasač HORAL Aktiv skupina č. 015 532038120158 2715.01 Hřídel kasače 1 811 Kč 75,00 kg 532030220038 2715.03 Ozubené kolo 84 z. 5 615 Kč 32,00 kg 532038240028 2715.12 Hřídel pravý 1 158 Kč 3,80

Více

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 9,90 12,00 19 240371 Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM)

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 9,90 12,00 19 240371 Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM) ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2 ###295913 Skříň motoru - kompletní 1 10 057,85 12 170,00 2 632010 Centrážní pouzdro

Více

SESTAVA MOTORU VERNER - 1400

SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 SESTAVA MOTORU VERNER - 1400-24 - SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 OBSAH Sestava 1. Kliková hřídel... 26 2. Uložení klikové hřídele... 27 3. Polovina bloku - přední... 28 4. Rozvod

Více

BDR 581 ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581 SP SP - VARIÁTOR

BDR 581 ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581 SP SP - VARIÁTOR BDR 581 ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581 SP 0125316SP - VARIÁTOR 03/2013 Motor, úchyt motoru 12 11 13 1 9946902 MOTOR BRIGGS 850 SERIES 1 2 9710403 ŘEMENICE MOTORU SESTAVA 1 3 9463709 PŘÍRUBA SESTAVA LAKOVANÁ 1

Více

BDR 550. Verze 5 výroba od roku 2001 JEDNOBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 58 cm. Vladimír Bernklau

BDR 550. Verze 5 výroba od roku 2001 JEDNOBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 58 cm. Vladimír Bernklau BDR 550 Verze 5 výroba od roku 2001 JEDNOBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 58 cm Vladimír Bernklau Motorové jednotky BDR 550 Katalog íslo 03/Verze 5/Strana 2 Rozpis díl motorové jednotky A 9720607 MOTOROVÁ

Více

Obsah Orientace v knize Zapalovací svíčky Popis vozidla Vložka vzduchového fi ltru Kontrola opotřebení zadních brzdových čelistí a bubnů

Obsah Orientace v knize Zapalovací svíčky Popis vozidla Vložka vzduchového fi ltru Kontrola opotřebení zadních brzdových čelistí a bubnů Prelims Obsah 5 Obsah Orientace v knize... 10 Popis vozidla... 11 Bezpečnostní pokyny... 12 Opravy během jízdy... 13 Nouzové startování... 14 Výměna kola... 15 Hledání netěsností... 16 Odtahování vozidla...

Více

Polonesený oboustranný otočný pluh EUROPA 160, 180. Servisní katalog náhradních dílů EUROPA 160, 180 CZ : +420 737 245 938 SK : +421 337 718 805

Polonesený oboustranný otočný pluh EUROPA 160, 180. Servisní katalog náhradních dílů EUROPA 160, 180 CZ : +420 737 245 938 SK : +421 337 718 805 Servisní katalog náhradních dílů Polonesený oboustranný otočný pluh EUROPA 160, 180 Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí polonesený oboustranný otočný pluh EUROPA 160, 180 Europa 160 5-7 radličný,

Více

Katalog náhradních dílů H13-I/K92 H15-I/K92 0-5500-847

Katalog náhradních dílů H13-I/K92 H15-I/K92 0-5500-847 Katalog náhradních dílů KARSIT H13-I/K92 H15-I/K92 2011 0-5500-847 SKUPINY STROJE str. 1 MOTOR S PŘÍSLUŠENSTVÍM 2 2 PŘEDNÍ NÁPRAVA 4 3 ŘÍZENÍ 6 4 POHON POJEZDU 8 5 ZAVĚŠENÍ SEČENÍ 10 6 SEČENÍ 12 7 OVLÁDÁNÍ

Více

BDR 550 JEDNOBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005315 AU4 ZÁBĚR 550

BDR 550 JEDNOBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005315 AU4 ZÁBĚR 550 BDR 550 JEDNOBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005315 AU4 ZÁBĚR 550 03 / 2013 0005315AU4 Motorová jednotka 13 22 12 23 11 9 14 10 1 8 21 20 16 7 7 19 25 18 BDR 550 Katalog č.03a / Verze 6 / Strana 2 0005315AU4

Více

III SOKO zemědělské náhradní díly

III SOKO zemědělské náhradní díly skupina - Rám ŽTR 165 skupina č. 01 99850010 165001.01 Oko 19421116 165001.04 Pouzdro skupina - Disk 762 Kč 88 Kč 1,50kg skupina č. 02 98547006 165002.01 Talíř skupina - Ústrojí žací 3 266 Kč 23,0kg skupina

Více

BDR 700. DVOUBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005321A4 ZÁBĚR 700 mm - protisměrná převodovka foukaná kola

BDR 700. DVOUBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005321A4 ZÁBĚR 700 mm - protisměrná převodovka foukaná kola BDR 700 DVOUBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005321A4 ZÁBĚR 700 mm - protisměrná převodovka foukaná kola 06 / 2009 Motorová jednotka 13 22 12 23 11 9 14 10 1 8 21 20 16 7 BDR 700 Katalog č.10a / Verze 8 / Strana

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 4. část: SPOJKA, PŘEVODOVKA, DIFERENCIÁL. Spojka

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 4. část: SPOJKA, PŘEVODOVKA, DIFERENCIÁL. Spojka Spojka 1 Spojka 1. 10-122-7051 Úplný štít s přítlačným kotoučem smontovaný do 5. série 1 110-150070 1. 10-126-7051 Úplný štít s přítlačným kotoučem smontovaný od 6. do 16. série 1 110-150071 1. 10-130-7051

Více

KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400

KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400 KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400-63 - OBSAH 1. Díly řadyvm... 65 1. Díly řadyvk... 72 1. Díly řadyvs... 78-64 - VM VM-01-01 polovina bloku přední VM-01-02 polovina bloku zadní VM-01-03 kryt bloku přední

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 8. část: ELEKTRICKÁ VÝSTROJ VOZU. Elektrické příslušenství

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 8. část: ELEKTRICKÁ VÝSTROJ VOZU. Elektrické příslušenství Elektrické příslušenství 1 Elektrické příslušenství Poz. Číslo dílu Název dílu Kusů Obchodní číslo 1. 10-124-4045 Pojistková skříňka 1 110-939380 9450.34 2. 10-163-3066 Držák pojistkové skříňky smaltovaný

Více

TL 2000 Sting Sport Ilustrovaný katalog náhradních dílů ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000. Sting Sport

TL 2000 Sting Sport Ilustrovaný katalog náhradních dílů ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000. Sting Sport ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000 Sting Sport Číslování kapitol k a p i t o l a - 0 1 - k a p i t o l a - 0 2 - k a p i t o l a - 0 3 - k a p i t o l a - 0 4 - k a p i t o l a - 0 5 - k a p i

Více

Obsah 13 Manžety hnacích poloos 14 Matky kol 15 Jízdní zkouška Orientace v knize... 12 Všeobecná nebezpečí... 13 Zvláštní nebezpečí...

Obsah 13 Manžety hnacích poloos 14 Matky kol 15 Jízdní zkouška Orientace v knize... 12 Všeobecná nebezpečí... 13 Zvláštní nebezpečí... Obsah Orientace v knize... 12 Všeobecná nebezpečí... 13 Zvláštní nebezpečí... 13 Opravy na silnici... 15 Nelze nastartovat motor, startér se neotáčí... 15 Nelze nastartovat motor, i když startér normálně

Více

made for garden 146 Rozkres motoru

made for garden 146 Rozkres motoru 146 Rozkres motoru motoru 1 146001001 SCREW šroub 1 2 146001002 RATCHET příruba 1 3 146001003 START ROPE REEL kladka starteru 1 4 146001004 ROPE lanko 1 5 146001005 RECOIL SPRING pružina starteru 1 6 146001006

Více

made for garden 146 ROZKRES MOTORU

made for garden 146 ROZKRES MOTORU 146 ROZKRES MOTORU 146 PARTLIST MOTORU No obj. číslo Name Název QT 1 146001001 SCREW šroub 1 2 146001002 RATCHET příruba 1 3 146001003 START ROPE REEL kladka starteru 1 4 146001004 ROPE lanko 1 5 146001005

Více

KATALOG DÍLŮ MANIPULAČNÍ ZAŘÍZENÍ PRO HALOVÉ SENÍKY ND 3-011

KATALOG DÍLŮ MANIPULAČNÍ ZAŘÍZENÍ PRO HALOVÉ SENÍKY ND 3-011 0 KATALOG DÍLŮ MANIPULAČNÍ ZAŘÍZENÍ PRO HALOVÉ SENÍKY ND 3-011 Dodavatelem náhradních dílů je firma AGRA-BOHEMIA, a.s. se sídlem v Přelouči. Jako náhradní díly jsou dodávány díly označené +. 1 2 Manipulační

Více

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky!

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! Fotka Registrační číslo Název Cena bez DPH 110.080.56 Tryska 56 SHA 15 110.080.68 Tryska 68 SHA

Více

www.filtr-filtry.cz www.kdfilter.cz

www.filtr-filtry.cz www.kdfilter.cz ČÍSLO POLOŽKY NÁZEV POLOŽKY BRUTTO CENA POZNÁMKY 0122114030 Zajišťovací šroub 350 Kč 0122214035 Zajišťovací šroub 427 Kč 0131108055 Šroub s okem 248 Kč 0143518000 Zátka šroub. 141 Kč 0143522000 Zátka šroub.

Více

Pokyny k objednávání náhradních dílů Tento katalog obsahuje seznam náhradních dílů a jejich sestavení do montážních skupin. Katalog je uspořádán tak,

Pokyny k objednávání náhradních dílů Tento katalog obsahuje seznam náhradních dílů a jejich sestavení do montážních skupin. Katalog je uspořádán tak, ŽACÍ STROJ W1513 W1525 W1518 Seznam dílů LEDEN 2004 WISCONSIN Eng. CZ, Vrahovická 41, 796 02 PROSTĚJOV, Tel: 582 401 915 Fax: 582 401 919 E-mail: info@wisconsineng.cz www.wisconsineng.cz www.sekamtravu.cz

Více

W 2118 D D D D D D D D E Y D D D4053 1

W 2118 D D D D D D D D E Y D D D4053 1 W 2118 1 W 2118.11 D4051 1 2 Přední náprava D4052 1 3 Rotační lišta D3580 1 4 Páka zvedání D0861 1 5 Náboj D0354 1 6 Převodová skříň D3536 1 7 Převodová skříň D3536 1 8 Elektrovýzbroj D4002 1 9 Sedadlo

Více

INTEC PRO. Verze 122672-0156 TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 6,5 HP. Vladimír Bernklau

INTEC PRO. Verze 122672-0156 TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 6,5 HP. Vladimír Bernklau INTEC PRO Verze 122672-0156 TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 6,5 HP Vladimír Bernklau 000 Filtr vzduchový, výfuk 163 691894 T SN NÍ SÁNÍ 259 691189 DRŽÁK 300 693331 VÝFUK TICHÝ CHOD 425A 690244 ŠROUB

Více

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky!

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! Fotka Registrační číslo Název Cena bez DPH 110.080.56 Tryska 56 SHA 15 110.080.68 Tryska 68 SHA

Více

No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název

No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název A1 509076ELSVA01 Bunkr A51 507066ELSVA51 Podložka A2 507066ELSVA02 Plastový kluzák A52 507066ELSVA52 Táhlo šneku A3 507066ELSVA03 Matice A53 509076ELSVA53 Řemenice

Více

STAVEBNÍ VRÁTKY P-150 (NOSNOST 150KG) P-200 (NOSNOST 200KG)

STAVEBNÍ VRÁTKY P-150 (NOSNOST 150KG) P-200 (NOSNOST 200KG) P-150 (NOSNOST 150KG) P-200 (NOSNOST 200KG) (POUZE PRO ZVEDÁNÍ MATERIÁLU) PŘÍRUČKA PRO OBSLUHU A ÚDRŽBU TATO PŘÍRUČKA JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ZAŘÍZENÍ Důležité upozornění: Před začátkem používání zařízení

Více

Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem

Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem 1 Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem 1. 10-143-7296 Úplná konzola páky do 13. série 1 110-512420 1. 10-207-7296 Úplná konzola páky s pouzdry od 14. série

Více

ROZKRES NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Motorový křovinořez - MOTOR 133 R

ROZKRES NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Motorový křovinořez - MOTOR 133 R ROZKRES NÁHRADNÍCH DÍLŮ Motorový křovinořez - MOTOR 133 R pozice objednací č. název Part name počet 1 133R00001 šroub víka filtru SCREW M5*16 5 2 133R00002 kryt vzduch. filtru OUTSIDE COVER 1 3 133R00003

Více

Nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 120/100 JUPITER 120/90

Nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 120/100 JUPITER 120/90 Nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 120/100 JUPITER 120/90 Servisní katalog náhradních dílů 2014 www.opall-agri.cz Servisní katalog náhradních dílů Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí

Více

Ponorná čerpadla 65 KDFU 130. Sestava A. 554 Podložka

Ponorná čerpadla 65 KDFU 130. Sestava A. 554 Podložka 65 KDFU 130 932.6 321.2 805 901 826.2 824 576 Sestava 550.3 151 Plášť čerpadla 156.1 Výtlačné koleno 156.2 Výtlačné koleno 828.2 321.2 Ložisko 350.2 Horní těleso ložiska 400.1 Těsnění výtlačného kolena

Více

Katalog a ceník dílů HW TRIKES

Katalog a ceník dílů HW TRIKES Katalog a ceník dílů HW TRIKES č. zboží název zboží cena bez DPH DPH cena s DPH 16082 Alternátor- matka, podložka, řemenice chrom 177,69 37,31 215,00 21018 Alternátor s relé 8.194,21 1.720,79 9.915,00

Více

NáŘaDí PrO autoservisy

NáŘaDí PrO autoservisy NáŘaDí PrO autoservisy DílENSKé vybavení...176 výměna OlEjE/filtrŮ...180 výměna SvíčEK...182 SErviS motoru...184 SErviS BrZD...186 SErviS tlumičů PérOváNí...187 SErviS KOl...188 NáŘaDí PrO KarOSáŘE...190

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 7. část: CHLAZENÍ A TOPENÍ. Chladič s příslušenstvím

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 7. část: CHLAZENÍ A TOPENÍ. Chladič s příslušenstvím Chladič s příslušenstvím 1 Chladič s příslušenstvím Poz. Číslo dílu Název dílu Kusu Obchodní číslo 1. 10-345-7601 03-9672.12 1. 10-359-7601 03-9672.88 Úplný chladič se sacím pláštěm pro Š 1000 MB; MBX;

Více

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky!

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! Fotka Registrační číslo Název Cena bez DPH 110.080.56 Tryska 56 SHA 15 110.080.68 Tryska 68 SHA

Více

III SOKO zemědělské náhradní díly

III SOKO zemědělské náhradní díly skupina - Fortschritt E 303 tabulka č. 02 4131771912 303002.12 Pružina nekompletní skupina - Hnací kolo 1 195 Kč (E 302) 3,00 kg tabulka č. 03 4140751467 303003.14 Portálová hřídel 966 Kč 3,10kg 4131771375

Více

Position Part number Název Name A Úhlový převod kompletní Gear case assembly Kryt nože Blade safety cover Unašeč

Position Part number Název Name A Úhlový převod kompletní Gear case assembly Kryt nože Blade safety cover Unašeč A 146000000 Úhlový převod kompletní Gear case assembly 9 146000013 Kryt nože Blade safety cover 15 146000019 Unašeč nože Blade upper holder 16 146000020 Spodní podložka nože Blade washer 17 146000021 Miska

Více

CLASIC. Verze 10D902-0152 TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 3,5 HP. Vladimír Bernklau

CLASIC. Verze 10D902-0152 TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 3,5 HP. Vladimír Bernklau CLASIC Verze 10D902-0152 TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 3,5 HP Vladimír Bernklau 000 Filtr vzduchový 81 691179 POJISTKA ŠROUB VÝFUKU 163 271139S T SN NÍ VZDUCHOVÉHO FILTRU 300 692307 VÝFUK CLASIC 534

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Šroub M8x90 Bolt M8x90 3 37 750000037 Šroub 5/16"x1"x24 Screw 5/16"x1"x24

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Šroub M8x90 Bolt M8x90 3 37 750000037 Šroub 5/16x1x24 Screw 5/16x1x24 Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Šroub M8x90 Bolt M8x90 3 37 750000037 Šroub 5/16"x1"x24 Screw 5/16"x1"x24 1 2 750000002 Spodní kryt řemenu Lower belt cover 1

Více

BDR 700. Verze 7 výroba od roku 2004 v DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm - oboustranný emen. Vladimír Bernklau

BDR 700. Verze 7 výroba od roku 2004 v DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm - oboustranný emen. Vladimír Bernklau BDR 700 Verze 7 výroba od roku 2004 v.. 18882 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm - oboustranný emen Vladimír Bernklau 0005321 Motorové jednotky schéma BDR 700 Katalog íslo 10/Verze 7/Strana 2 0005321

Více

BDR 700. Verze 2 výroba od roku 1994 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm. Vladimír Bernklau

BDR 700. Verze 2 výroba od roku 1994 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm. Vladimír Bernklau BDR 700 Verze 2 výroba od roku 1994 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm Vladimír Bernklau 0005321 Rozpis díl kle e zahradní 1 9474704 DÍL KLE Í SPODNÍ PRO KAPSU 1 1A 9474710 DÍL KLE Í SPODNÍ 1 2 6055503

Více

Position Part number Název Name Šroub M8x25 Screw M8x Vodítko rukojeti Handle guide block Stojan řídítek Handle

Position Part number Název Name Šroub M8x25 Screw M8x Vodítko rukojeti Handle guide block Stojan řídítek Handle 1 746000001 Šroub M8x25 Screw M8x25 3 746000003 Vodítko rukojeti Handle guide block 4 746000004 Stojan řídítek Handle stand 8 746000008 Boční záslepka nože Plug 9 746000009 Pravý nůž velký Right blade

Více

BDR 583 ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 583 SLEV MODEL 2013

BDR 583 ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 583 SLEV MODEL 2013 BDR 583 ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 583 SLEV MODEL 2013 01/2013 Motor, úchyt motoru 12 11 13 1 N010297 MOTOR BRIGGS 950E SERIES 1 2 9710403 ŘEMENICE MOTORU SESTAVA 1 3 9463709 PŘÍRUBA SESTAVA LAKOVANÁ 1 4 1012410

Více

Staré a nové provedení spojky je zaměnitelné pouze jako celek (lamela+pružina).

Staré a nové provedení spojky je zaměnitelné pouze jako celek (lamela+pružina). 1 146001001 Šroub Screw 1 32 76106813 Pružina spojky - 8 závitů Clutch spring - 8 threads 1 2 146001002 Podložka Washer 1 32A 146001032 Pružina spojky - 10 závitů Clutch spring - 10 threads 1 3 146001003

Více

LKE ENGINES R12 60 ccm KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2014

LKE ENGINES R12 60 ccm KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2014 KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2014 MOTOR Prodejní cena - Kč KÓD POZICE B.10.004.D Popis položky Motor LKE R12 - kompletní bez DPH 46 198,30 včetně DPH 55 900,00 VÁLEC A HLAVA VÁLCE 1 2 3 4 4 4 11 11

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Motor kompletní Engine assembly 1 14 kryt tubusu Tube Cover 1 2 124R00002

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Motor kompletní Engine assembly 1 14 kryt tubusu Tube Cover 1 2 124R00002 , Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Motor kompletní Engine assembly 1 14 kryt tubusu Tube Cover 1 2 124R00002 Horní tubus Upper pipe 1 15 Madlo ovládání kompletní

Více

Ceník náhradních dílů Octavia Cup 2016 Uvedené ceny neobsahují DPH

Ceník náhradních dílů Octavia Cup 2016 Uvedené ceny neobsahují DPH 1 OC BK 001 KR L Brzdový kotouč přední levý CP4542-142/143CG12 AP Racing 8 530 Kč 2 OC BK 001 KR R Brzdový kotouč přední pravý CP4542-142/143CG12 AP Racing 8 530 Kč 3 OC BK 002 F Adaptér brzdového kotouče

Více

8 Obsah kapitoly. Briggs Honda Vari, Jikov Gutbrod Ojnice vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců

8 Obsah kapitoly. Briggs Honda Vari, Jikov Gutbrod Ojnice vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců Katalog výrobků 2016-2017 Obsah kapitoly Spojky odstředivé vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců Jikov Vari Agzat Pružiny spojek Bubínky spojek Výfuky motorů vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců Brigs

Více

VM 125 M 02/B. Výměna oleje v převodovce: 0,5 l, dop. výrobce: AUTOMATIK TRANSMISSION DEXTRON III

VM 125 M 02/B. Výměna oleje v převodovce: 0,5 l, dop. výrobce: AUTOMATIK TRANSMISSION DEXTRON III VÝROBCE: Vladimír Vácha VM MOTOR Sedláčkova 2570 397 01 Písek Tel.: 382 215 434 Fax: 382 215 434 E-mail: vmmotor@iol.cz Web.: www.vmmotor.com Technické informace: Utahování šroubů a matek motoru VM 125

Více

NÁHRADNÍ DÍLY NA VÝROBKY HAWLE

NÁHRADNÍ DÍLY NA VÝROBKY HAWLE NÁHRADNÍ DÍLY NA VÝROBKY HAWLE Hydranty EXPO 269108000012 PÍST TĚSNÍCÍ K 5030,5020, 80 1300 Kč 269110000012 PÍST TĚSNÍCÍ K 5020, 5030 100 1470 Kč 502000000090 ZNAK NA HYDRANT - PŘÍPLATEK 680 Kč 502008002130

Více

pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ

pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ vydaný v roce 2001 pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ SERVISNÍ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Součásti uvedené v tomto katalogu platí pro Kombinovaný stroj pro přípravu seťového lože SATURN II 3m a 4m nesená verze,

Více

BDR 700. Verze 3 výroba od roku 1996 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm. Vladimír Bernklau

BDR 700. Verze 3 výroba od roku 1996 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm. Vladimír Bernklau BDR 700 Verze 3 výroba od roku 1996 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm Vladimír Bernklau 0005321 Rozpis díl kle e lu ní 1 9474704 DÍL KLE Í SPODNÍ PRO KAPSU 1 1A 9474710 DÍL KLE Í SPODNÍ 1 2 6055503

Více

Ceník náhradní dílů přívěsů Agados

Ceník náhradní dílů přívěsů Agados CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ PŘÍVĚSŮ AGADOS strana Přívěs NP 1,2,3,7 2 Přívěs NP 26 3 Přívěs HANDY 3 Korba a podvozek VZ-18,-21,-23,-26,-27 4 Přívěs VZ KONKURENT 6 Přívěs ALUX 6 Přívěs VZ EXCLUSIVE 8 Přívěs Kangaro,

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 B Šroub M8x30 Screw M8x GB/T Velká podložka 8 Big washer Vodítko

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 B Šroub M8x30 Screw M8x GB/T Velká podložka 8 Big washer Vodítko 1 B54100050 Šroub M8x30 Screw M8x30 5 2 GB/T96.1-2002 Velká podložka 8 Big washer 8 5 3 746000003 Vodítko rukojeti Handle guide bracket 1 4 746000004 Stojan řidítek Handle fixed stand 1 5 M-08 Matice M8

Více

Katalog náhradních dílů IGLAND 65H

Katalog náhradních dílů IGLAND 65H IG LES, s.r.o. J. Tomáška 7 0 ROKYCANY Tel.: +0 0 9 Fax: +0 0 9 Email: vacovsky@igland.cz www.igland.cz, www.igles.cz IGLAND AS Roresanden 09 N885 Grimstad, Norway Phone + 7 7 5 00 Fax + 7 7 5 0 Mail:

Více

No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název

No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název A1 509076ELSVA01 Bunkr A51 507066ELSVA51 Podložka A2 507066ELSVA02 Plastový kluzák A52 507066ELSVA52 Táhlo šneku A3 507066ELSVA03 Matice A53 509076ELSVA53 Řemenice

Více

STAVEBNÍ VRÁTEK MINOR DUPLO (NOSNOST 80 KG)

STAVEBNÍ VRÁTEK MINOR DUPLO (NOSNOST 80 KG) STAVEBNÍ VRÁTEK MINOR DUPLO (NOSNOST 80 KG) (POUZE PRO ZVEDÁNÍ MATERIÁLU) PŘÍRUČKA PRO OBSLUHU A ÚDRŽBU TATO PŘÍRUČKA JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ZAŘÍZENÍ Důležité upozornění: Před začátkem používání zařízení

Více

Radličkový kypřič MERKUR II 2,2 5,5m

Radličkový kypřič MERKUR II 2,2 5,5m Radličkový kypřič MERKUR II 2,2 5,5m Servisní katalog náhradních dílů Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro Radličkový kypřič - podmítač MERKUR II 2,2m, 3m, 4m, 4,7m a 5,5m se střižným

Více

PŘÍČNÝ SKLÁDAČ A STOHOVAČ. PRŮMYSLOVÝ SKLÁDACÍ A STOHOVACÍ STROJ S VKLÁDACÍ ŠÍŘKOU: 2500 mm 3200 mm

PŘÍČNÝ SKLÁDAČ A STOHOVAČ. PRŮMYSLOVÝ SKLÁDACÍ A STOHOVACÍ STROJ S VKLÁDACÍ ŠÍŘKOU: 2500 mm 3200 mm PŘÍČNÝ SKLÁDAČ A STOHOVAČ PRŮMYSLOVÝ SKLÁDACÍ A STOHOVACÍ STROJ S VKLÁDACÍ ŠÍŘKOU: 2500 mm 3200 mm KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV 508120

Více

nářadí pro automechaniky

nářadí pro automechaniky 5/16" sada speciálních bitů na dveřní panty a kolové sestavy 9dílná kleště samosvorné profilové s pantovými čelistmi Rozsah Délka 115.1073 35 170 extremně rozsáhlý prostor pro tvarové a objemné součásti,

Více

Gear box cover 1. Return spring for rotation control lever

Gear box cover 1. Return spring for rotation control lever STROJ 52 Č. Objed. číslo Název Name Ks 1 00001 Motor 1E33F Engine 1E33F 1 2 00002 Samořezný šroub ST4,8x25 Tapping screw ST4,8x25 2 3 00003 Podložka 5x12x1,5 Washer 5x12x1,5 12 4 00004 Přední madlo Front

Více

Position Part number Název Name Závlačka kola Wheel lock pin 2A Kolo kompletní pravé 13x Right wheel assembly 13x5.

Position Part number Název Name Závlačka kola Wheel lock pin 2A Kolo kompletní pravé 13x Right wheel assembly 13x5. 1 587002001 Závlačka kola Wheel lock pin 2A 5870020020 Kolo kompletní pravé 13x5.00-6 Right wheel assembly 13x5.00-6 2 587002002 Kolo kompletní levé 13x5.00-6 Left wheel assembly 13x5.00-6 2-1 5870020021

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Skříň spojky kompletní Clutch case assembly Spojkový zvon Clutch drum 1 3

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Skříň spojky kompletní Clutch case assembly Spojkový zvon Clutch drum 1 3 1 61270020107 Skříň spojky kompletní Clutch case assembly 1 2 02020050036 Spojkový zvon Clutch drum 1 3 03120020004 Pojistný kroužek 35 Circlip 35 1 4 03090010012 Ložisko 6202-2RS Bearing 6202-2RS 1 5

Více

2369 Seznam náhradních dílů k prodeji - ŠKODA

2369 Seznam náhradních dílů k prodeji - ŠKODA 2369 Seznam náhradních dílů k prodeji - ŠKODA Nomeklatura Název Množství Cena za ks bez DPH Cena celkem bez DPH 1U6827023 Dveře 5té 2,00 4 924,45 9 848,90 1U6807421D Nárazník zad. 2,00 3 253,60 6 507,20

Více

Objed. číslo Název Name

Objed. číslo Název Name Č. Objed. číslo Název Name Ks 1 146001001 ŠROUB SCREW 1 2 146001002 PODLOŽKA RATCHET 1 3 146001003 KLADKA STARTERU START ROPE REEL 1 4 146001004 LANKO STARTERU ROPE 1 5 146001005 PRUŽINA STARTERU RECOIL

Více

PŘÍRUČKA PRO OBSLUHU A ÚDRŽBU

PŘÍRUČKA PRO OBSLUHU A ÚDRŽBU STAVEBNÍ VRÁTKY /00 KG TATO PŘÍRUČKA JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ZAŘÍZENÍ Důležité upozornění: Před začátkem používání zařízení si tuto příručku důkladně prostudujte. Všechny činnosti se vztahem k zařízení včetně

Více

Automobily. 447 T Kód 04470101. Univerzální demontážní

Automobily. 447 T Kód 04470101. Univerzální demontážní 447 T Kód 04470 Univerzální demontážní zařízení na tlumiče K č 45.65 Kč 7.5 SAMOSTŘEDÍCÍ SYSTÉM Dvě horní ramena se přizp ůsobí také kuželovým a nevyrovnaným pružinám stlačením nezávislým na rozložení

Více

NÁVOD K OBSLUZE KOLOBĚŽKA S POMOCNÝM MOTOREM

NÁVOD K OBSLUZE KOLOBĚŽKA S POMOCNÝM MOTOREM NÁVOD K OBSLUZE KOLOBĚŽKA S POMOCNÝM MOTOREM BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ Při provádění údržby a servisu stroje dbejte zvýšené opatrnosti a dodržujte bezpečnostní upozornění a pokyny uvedené níže!!! Než uvedete

Více

NÁVOD K OBSLUZE KOLOBĚŽKA S POMOCNÝM MOTOREM

NÁVOD K OBSLUZE KOLOBĚŽKA S POMOCNÝM MOTOREM NÁVOD K OBSLUZE KOLOBĚŽKA S POMOCNÝM MOTOREM BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ Při provádění údržby a servisu stroje dbejte zvýšené opatrnosti a dodržujte bezpečnostní upozornění a pokyny uvedené níže!!! Než uvedete

Více

BDR 700. Verze 4 výroba od roku 1998 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm. Vladimír Bernklau

BDR 700. Verze 4 výroba od roku 1998 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm. Vladimír Bernklau BDR 700 Verze 4 výroba od roku 1998 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm Vladimír Bernklau 0005321 Motorové jednotky BDR 700 Katalog íslo 10/Verze 4/Strana 2 0005321 Rozpis díl motorové jednotky A 9720607

Více

SATURN II. Kombinovaný stroj pro přípravu seťového lože SATURN. Servisní katalog náhradních dílů. Univerzální nosič nářadí kombinovaný kypřič

SATURN II. Kombinovaný stroj pro přípravu seťového lože SATURN. Servisní katalog náhradních dílů. Univerzální nosič nářadí kombinovaný kypřič Kombinovaný stroj pro přípravu seťového lože SATURN II Servisní katalog náhradních dílů Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro Univerzální nosič nářadí kombinovaný kypřič SATURN Obsah Tažné

Více

Katalog dílenského nářadí

Katalog dílenského nářadí Katalog dílenského nářadí stahováky NE00001 SADA NA STAHOVÁNÍ PRUŽIN 370mm NE00004 SADA NA ZATLAČENÍ BRZDOVÝCH PÍSTKŮ 30ks. NE00008 SADA STAHOVÁKŮ NA AXIÁLNÍ TÁHLA NE00002 SADA NA STAHOVÁNÍ PRUŽIN 250mm

Více

www.saab-servis.cz info@saab-servis.cz tel/fax: 474 332 302 s.r.o.!!! výprodej skladových zásob!!!

www.saab-servis.cz info@saab-servis.cz tel/fax: 474 332 302 s.r.o.!!! výprodej skladových zásob!!! www.saab-servis.cz info@saab-servis.cz tel/fax: 474 332 302 s.r.o.!!! výprodej skladových zásob!!! ceny platí do vyprodání skladových zásob kulový čep 8993339 85.301 260 102 rejdový čep 7372170 85.624

Více

No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název

No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název A1 509076ELSVA01 Bunkr A51 507066ELSVA51 Podložka A2 507066ELSVA02 Plastový kluzák A52 507066ELSVA52 Táhlo šneku A3 507066ELSVA03 Matice A53 509076ELSVA53 Řemenice

Více

ND K M11,M13. Sklad Položka Název položky

ND K M11,M13. Sklad Položka Název položky ND K M11,M13 Sklad Položka Název položky 195600025020102 ZÁVLAČKA 2,5X20 195380518500300 ŠROUB 195460217565000 MATICE 195460203084000 ŠROUB 195341080010800 PODLOŽKA 195360606001500 POJISTKA 195375215560000

Více

Technológie pre pieskovanie, lakovanie a metalizáciu S45 Pumpa (20-45; 30-45; 56-45), L70 Pumpa (30-70; 56-70) Pořadové číslo Počet kusů Staré Nové S

Technológie pre pieskovanie, lakovanie a metalizáciu S45 Pumpa (20-45; 30-45; 56-45), L70 Pumpa (30-70; 56-70) Pořadové číslo Počet kusů Staré Nové S ČERPADLA Technológie pre pieskovanie, lakovanie a metalizáciu Specifikace označení Typ čerpadla 20 45 30 45 56 45 30 70 56 70 15 90 28 90 15 135 28 135 Převodový poměr 20 : 1 30 : 1 56 : 1 30 : 1 56 :

Více

PŘÍRUČKA PRO OBSLUHU A ÚDRŽBU

PŘÍRUČKA PRO OBSLUHU A ÚDRŽBU STAVEBNÍ VRÁTKY MINOR MILLENNIUM PORTICO 35/500 KG Tato zařízení jsou určena výhradně ke zvedání materiálu. TATO PŘÍRUČKA JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ZAŘÍZENÍ Důležité upozornění: Před začátkem používání zařízení

Více

RETRY profi machinery s.r.o., Božetěchova 36, 612 00 Brno

RETRY profi machinery s.r.o., Božetěchova 36, 612 00 Brno Strana 1 Strana 2 Strana 3 Strana 4 Strana 5 Strana 6 Strana 7 Strana 8 Strana 9 Strana 10 Strana 11 Strana 12 Strana 13 Strana 14 Strana 15 Strana 16 Strana 17 Strana 18 Strana 19 Strana 20 Strana 21

Více

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ Při provádění údržby a servisu stroje dbejte zvýšené opatrnosti a dodržujte bezpečnostní upozornění a pokyny uvedené níže!!!

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ Při provádění údržby a servisu stroje dbejte zvýšené opatrnosti a dodržujte bezpečnostní upozornění a pokyny uvedené níže!!! MINIBIKE 2,5 BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ Při provádění údržby a servisu stroje dbejte zvýšené opatrnosti a dodržujte bezpečnostní upozornění a pokyny uvedené níže!!! Než uvedete Minibike do provozu, seznamte

Více